Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 24 de maio  de 2019

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano III

1

ÍNDICE

1. AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMEN TO N° 005
2. AVIVO DE ADJUDICAÇÃO DE CREDENCIAMENTO N° 005/20 19
3. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO N° 041/2019

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 24 de maio  de 2019

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano III

2

LICITAÇÕES, EXTRATOS E CONTRATOS

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 021802/2019

Credenciamento nº 005/2019

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 15/05/2019, os atos praticados pela Comissão
Permanente de Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 005/2019, em favor da
empresa: PNEUSCAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 07.639.557/0001-35. Objeto:
Credenciamento/contratação de pessoas jurídicas para a prestação de serviços de manutenção de
microônibus e veículos e fornecimento de peças para atender a necessidade da Policlínica de Saúde
da Região de Irecê. Valor Global: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). José Ricardo
Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
Processo Administrativo nº. 021802/2019

Credenciamento nº 005/2019

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da
Bahia, torna público que adjudicou em 15/05/2019, os atos praticados pela Comissão Permanente de
Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 005/2019, em favor da empresa:
PNEUSCAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 07.639.557/0001-35. Objeto:
Credenciamento/contratação de pessoas jurídicas para a prestação de serviços de manutenção de
microônibus e veículos e fornecimento de peças para atender a necessidade da Policlínica de Saúde
da Região de Irecê. Valor Global: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). José Ricardo
Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

EXTRATO DE CONTRATO

Credenciamento nº 005/2019 – Contrato nº 041/2019. Contratante: Consórcio Público Interfederativo
de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado: PNEUSCAR COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 07.639.557/0001-35. Objeto: Credenciamento/contratação de pessoas
jurídicas para a prestação de serviços de manutenção de microônibus e veículos e fornecimento de
peças para atender a necessidade da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$
16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). Data de Vigência: 16/05/2019 a 16/05/2020. Irecê/Ba,
15/05/2019. Presidente Sr. José Ricardo Rodrigues Barbosa.

		2019-05-24T14:38:15+0000